
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Jana Poláchová 

Název práce Infarkt myokardu a zlatá hodina 

Vedoucí práce Mgr. Petr Snopek 

Obor Všeobecná sestra 

Forma studia kombinovaná 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce A      

Úroveň jazykového zpracování A      

Dodržení citační normy A      

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce A      

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup)  B     

Metodika zpracování výzkumného problému  B     

Úroveň analytické a interpretační složky A      

Formulace závěrů a splnění cílů práce A      

Originalita a odborný přínos práce A      

Odůvodnění hodnocení práce: 

Studentka se v bakalářské práci věnuje problematice „zlaté hodiny“ u infarktu myokardu. Zvolené 

téma práce je vysoce aktuální a využitelné pro klinickou praxi. Velmi pozitivně hodnotím zaujetí, 

se kterým autorka k bakalářské práci přistupovala.  

Práce je standardní, má logickou strukturu a je podložena 19 zdroji. 

V teoretické části autorka podrobně a přehledně informuje o obecné anatomii srdce, vyšetřovacích 

metodách v kardiologii a o léčbě akutního infarktu myokardu.  

V praktické části studentka prokázala schopnost metodologicky pracovat. Jednotlivé položky 

dotazníku jsou vyhodnoceny a přehledně prezentovány pomocí tabulek a grafů, včetně slovního 

komentáře studentky. V rámci diskuse autorka interpretuje výsledky práce v souladu se 

stanovenými cíli. Úroveň diskuse a kvalita argumentace splňuje požadavky bakalářské práce.  

Bakalářská práce je po stránce stylistické a formální na dobré úrovni.  

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm A – výborně. 

Otázky k obhajobě: 

 

Kdo byli účastníci přednášek, které jste uskutečnili v rámci zmiňované kampaně a jakým způsobem 

jsou tito účastníci k účasti oslovováni? 

 

Jak jinak, než jste uvedla, by bylo možné využít výsledky vaší práce? 

 

Práce byla zkontrolována systémem pro odhalování plagiátů Theses s výsledkem negativním.
 
 

Celkové hodnocení
**

 A      

Datum: 3. 6. 2013 Podpis: Petr Snopek v. r. 

 

                                                 
**

  Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 


